CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTâDODE S.ÀOP.{TLO

-.ll-. S-1"\IOS DtaIOlf f.' 198 - CE-\.-IBO CEP ll.?90-000 - rO]-E,f.{I 018 l5:': llí1
§gp1i!: camara@ camarapracirüa-sp.gov br

CoMUNICAçÃo IrsrEnNa:

Dr:
Pa,na:

ASSUNTO:

4312021

PRESDÊNCIA Do LEGISLAfi vo
VEREADOR EDUARDO B. CRUZ

RESr,,osrA Ao OFÍcro CM N" 018-2021

Ilmo. Sr. Vereador,

lnformo que a prefeitura respondeu ao Oíício nq 018-2021, referente

ao Requerimento n.a 00312021", de sua autoria, a qual segue anexo.

Pracinha(SP), em 26 de maio de 2021.

Atenciosamente,

,l

. . AL"/)/
alan &u{ffeó maia

Presidente da Câmâra de Vereadores

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAUI.O

cNPJ 67.662,007/0001-40

SENHOR ALAN GON

À excrlÊructn,

Pracinha/SP, 24 de maio de2.A2L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHAISP, poriadora do CNPI

67.662.O07/0001-40, neste ato representada pelo seu Prefeito Sr, N4aurile

Aparecido Dias da Silva, em RESPOSTA ao OfÍcio
seguintes informações:

Trata-se o presente de ofício encaminhando o Requerimento ne

OO3/2021,, de autoria do Vereador Eduardo Bernardo Cruz, solicitando a concessào
de vistas e extração de cópias de toda a documentação pertinete aos Processos
Licitatórios: (i) Carta Convite ns OOU202O; (il) Carta Convite ns 008/2020 e (iii)
Carta Convite ne A0312021.

Diante disso, esclarece-se que ate o dia 28 de maio de 2021, será
encamínhada cópia integral dos processos licÍtatórios supracitados.

vem prestar a5

hrtps rr{u^r,.anràrapÍa(iIhá,sp.guv.brlUnsutr.-p,oto.olo

ito Municipal

Avenida Francisco Gimenes, 1"75 Centro - CEP 17790-000 - Fone/Fax (18) 3552-1 141
pmpracinha@hotmail.com

RESPOSTA AO OF. CM nq 018/2021
Pedido de informacões "COVID-19"